ב"ה, כ"א בחשוון תשע"ז

22 בנובמבר 2016

תיק 76066

פסק דין

בעניין שבין

התובע

לבין

הנתבע

א. רקע ועובדות מוסכמות

מר א', להלן 'בעל החברה', מתגורר בארצות הברית, ולו היתה חברה (להלן: 'החברה'). החברה עסקה בהעברת חבילות, בעיקר ספרים מישראל לארצות הברית.

מר ר' ששמע על החברה פנה לנתבע, והציע לו לעבוד בחברה.

הנתבע ישלם לתובע 250 ₪ עבור השתתפות באגרת בית הדין תוך 35 יום ממתן פסק הדין.
3. מן הראוי שהנתבע יחלק את ה \$1,000 שקיבל בינו לבין התובע ואחיו של הנתבע באופן שהתובע ואח הנתבע יקבלו כל אחד שלישי מהסכום, ולפי הערכה - 1,250 ₪. אין בכך חובה מדיני אדם, אלא רק כדי לצאת ידי שמים.
4. אין צו נוסף להוצאות.

פסק הדין ניתן ביום שלישי, כ"א בחשוון תשע"ז, 22 בנובמבר 2016

בזאת באנו על החתום

הרב עקיבא כהנא

הרב דניאל מן, אב"ד

הרב עודד מכמן